(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
Совет депутатов
муниципального образования
 Шебалинское сельское поселение
с. Шебалино, ул.
Советская
, 44
Тел. (8 388 49) 22-3-73
Факс (8 388 49) 22-5-32
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК
Шабалин
j
урт поселение
муниципал
то
з
о
лм
о
нин

депутаттар Соведи
)

РЕШЕНИЕ     			                                         	ЧЕЧИМ

             «18» июня  2018г.                           с. Шебалино                          № 33/4

О внесении изменений в решение сессии Совета  депутатов №35/5 от 11.04.2013 г. «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов и проектов нормативно правовых актов Совета депутатов
МО Шебалинское сельское поселение»

              В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов" и Законом Республики Алтай от 5 марта 2009 года N 1-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Алтай", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Шебалинское сельское поселение,  в целях приведения в соответствие с действующему законодательству:
решил:

1. Пункт 1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов и проектов нормативно правовых актов Совета депутатов МО Шебалинское сельское поселение  изложить в следующей редакции:
« 1. Настоящий Порядок в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов" и Законом Республики Алтай от 5 марта 2009 года N 1-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Алтай" устанавливает порядок проведения антикоррупционной экспертизы, в том числе порядок подготовки заключений о результатах антикоррупционной экспертизы:
1) Устава поселения, муниципально правовых  актов  о внесении в него изменений;
2) решений, принятых на местном референдуме;
3) решений  Совета депутатов»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования согласно Устава.

Глава муниципального образования
Шебалинское сельское поселение
Шебалинского района
Республики Алтай                                                                                  А.Я. Батурин

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

«

18

»

июня

201

8

г.

с. Шебалино

№ 33/4

О внесении изменений в решение сессии

Совета  депутатов

№35/5 от 11.04.2013

г.

«

О

проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов и проектов нормативно правовых актов Совета депутатов

МО Шебалинское сельское поселение

»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года

N

172

-

ФЗ "Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов" и Законом Республики Алтай от 5 марта 2009 года

N

1

-

РЗ "О противодействии коррупции в Республике Алтай",

Федеральным законом от

06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»

, Уставом МО Шебалинское сельское поселение,

в целях

приведения в соответствие

с действующему законодательству

:

р

ешил:

1.

Пункт 1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно

правовых актов и проектов нормативно правовых актов Совета депутатов МО

Шебалинское сельское поселение  изложить в следующей редакции:

«

1.

Настоящий Порядок в соответствии с Федеральным законом от 17 июля

2009 года

N

172

-

ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов" и Законом

Республики Алтай от 5 марта 2009 года

N

1

-

РЗ "О противодействи

и

коррупции в Республике Алтай" устанавливает порядок проведения

антикоррупционной экспертизы, в том числе порядок подготовки заключений

о результатах антикоррупционной экспертизы:

1) Устав

а

поселения,

муниципальн

о

правовы

х

акт

ов

о внесении в него

измене

ний;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов

муниципального образования

Шебалинское сельское

поселение

с. Шебалино, ул. Советская, 44

Тел. (8

388 49) 22

-

3

-

73

Факс (8

388 49) 22

-

5

-

32

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

Шабалин

j

урт поселение

муниципал то

з

о

лм

о

нин

депутаттар Соведи